

Rosamunde Holding ApS

c/o Advokat Susanne Husted-Andersen, Taarbæk Strandvej 130, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 29 17 66 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2016.

Susanne Birgit Husted-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosamunde Holding ApS c/o Advokat Susanne Husted-Andersen Taarbæk Strandvej 130 2930 Klampenborg CVR-nr.: 29 17 66 20 Stiftet: 29. september 2005 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Susanne Birgit Husted-Andersen, formand Ann-Marie Malby Schoos Barbara Maj Husted Werner Carsten Andreas Husted Malby
Direktion	Susanne Birgit Husted-Andersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive - direkte eller via kapitalandele i andre selskaber - investeringsvirksomhed samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbunden hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 6.063 t.kr. mod 3.807 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-40.515	-19.250
Resultat før finansielle poster	-40.515	-19.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.447.264	6.425.540
Indtægter af kapitalandele i virksomheder med ejendomme	-998.219	-2.756.751
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	75.000
Andre finansielle indtægter	648.761	235.943
1 Øvrige finansielle omkostninger	-45.694	-991.915
Resultat før skat	6.011.597	2.968.567
2 Skat af årets resultat	51.526	837.934
Årets resultat	6.063.123	3.806.501
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	5.763.123	3.506.501
Disponeret i alt	6.063.123	3.806.501

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	62.565.344	57.914.080
4 Kapitalandele i virksomheder med ejendomme	20.143.695	16.587.572
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.709.039</u>	<u>74.501.652</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>82.709.039</u>	<u>74.501.652</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	796.348	1.149.348
Tilgodehavende selskabsskat	42.888	1.768.125
Andre tilgodehavender	47.024	493.109
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	510.750	510.750
Tilgodehavender i alt	<u>1.397.010</u>	<u>3.921.332</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	5.274.500
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>5.274.500</u>
Likvide beholdninger	<u>3.454</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.400.464</u>	<u>9.195.832</u>
Aktiver i alt	<u>84.109.503</u>	<u>83.697.484</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	908.000	908.000
7 Ikke indbetalt virksomhedskapital	510.750	510.750
8 Overført resultat	82.355.411	76.592.288
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	84.074.161	78.311.038
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	4.044.242
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.341	1.337.204
Anden gæld	20.001	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.342	5.386.446
Gældsforpligtelser i alt	35.342	5.386.446
Passiver i alt	84.109.503	83.697.484
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	17.904	72.635
Andre renteomkostninger	27.790	919.280
	45.694	991.915
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-42.888	-863.435
Regulering af tidligere års skat	-8.638	25.501
	-51.526	-837.934
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	72.051.883	69.058.898
Reklassifikation ifm. tilkøb af aktier	0	475.595
Tilgang i årets løb	0	2.517.390
Kostpris 31. december 2015	72.051.883	72.051.883
Opskrivninger 1. januar 2015	-14.137.803	-14.263.343
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.447.264	6.425.540
Udbytte	-1.796.000	-6.300.000
Opskrivninger 31. december 2015	-9.486.539	-14.137.803
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	62.565.344	57.914.080

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Rosamunde Holding ApS
Rosamunde ApS, Gentofte	100 %	20.246.019	3.194.363	20.246.019
Nolsoy ApS, Gentofte	100 %	34.986.836	2.909.390	34.986.836
Koltur ApS, Gentofte	100 %	1.559.330	7.943	1.559.330
Holly Golightly ApS, København	33,33 %	-2.312.787	-2.036.608	0
Ejendomsaktieselskabet Stationsvej 6, Holte, Lyngby- Taarbæk	29,6 %	19.503.921	1.133.673	5.773.159
		73.983.319	5.208.761	62.565.344

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Kapitalandele i virksomheder med ejendomme		
Bogført værdi 1. januar 2015	16.587.572	13.841.110
Tilkøb af virksomhed med ejendomme	0	11.051.317
Andel af årets resultat	-998.219	-2.756.751
Andre kapitalbevægelser	<u>4.554.342</u>	<u>-5.548.104</u>
Bogført værdi 31. december 2015	<u>20.143.695</u>	<u>16.587.572</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>20.143.695</u>	<u>16.587.572</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Rosamunde Holding ApS
Amagertorv 33, 2. - 4. sal, København	100 %	6.681.328	-367.091	6.681.328
Østergade 10, København	100 %	1.697.845	-1.344.333	1.697.845
Amagertorv 5 / Læderstræde 6, København	25 %	<u>45.066.249</u>	<u>2.852.821</u>	<u>11.764.522</u>
		<u>53.445.422</u>	<u>1.141.397</u>	<u>20.143.695</u>

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2015	0	475.596
Reklassifikation ifm. tilkøb af aktier	<u>0</u>	<u>-475.596</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	908.000	908.000
	908.000	908.000
Anpartskapitalen består af A-anparter nom. 227.000 og B-anparter nom. 681.000 (delvist indbetalt)		
7. Ikke indbetalt virksomhedskapital		
Ikke indbetalt virksomhedskapital 1. januar 2015	510.750	510.750
	510.750	510.750
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	76.592.288	73.085.787
Årets overførte overskud eller underskud	5.763.123	3.506.501
	82.355.411	76.592.288
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	300.000	0
Udloddet udbytte	-300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
	300.000	300.000
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter i virksomheder med ejendomme, er der givet pant i de gældsbehæftede ejendomme.		
11. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter for gæld til kreditinstitutter i de 100% ejede tilknyttede virksomheder og og solidarisk i interessentskaberne.		

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Omma og Abba Holding ApS, CVR-nr. 34 73 65 02 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 900 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.